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REPUBLIEA E ROSOVES {1 8
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESL

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARITA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OTISI

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit &
Komunés sé Gjilanit, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 té& datés 22.03.2018,
Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM

1. Me kété vendim lejohet pagesa e mjeteve financiare pér Reshat Begirin né shumén prej 1000 €
(njémijé euro), pér organizimin, dizajnimin dhe reklamimin e koncertit festiv pér Ditét e Diasporés
2023.

2. Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor —subvencione- Zyra ¢ Kryetarit té
Komunés.

3. Mijetet derdhen né xhirollogaring bankare t&¢ Reshat Begiri RS
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Pjesé pérbérsse e kétij vendimi &sht¢ Marréveshja pér Subvencionimin e pérfituesit.
5. Zbatimin e kétij vendimi e béng& Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t& kétij vendimi.

Vendimi i dorézohet;

- Palés Kryetari i Komunés

e

- DBF, DKRS dhe

- Arkivit




